

Holmens Kanal ApS
c/o Citco (Denmark) ApS, Holbergsgade 14, 2. tv., 1057 København K
Company reg. no. 37 42 43 07

Annual report

1 October 2020 - 30 September 2021

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 21 December 2021

Ole Meier Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Management's Review

Company Information 5

Management's Review 6

Financial Statements

Accounting Policies 7

Income Statement 1 October 2020 - 30 September 2021 11

Balance sheet 30 September 2021 12

Statement of Changes in Equity 14

Notes to the Financial Statements 15

Company Information

Company

Holmens Kanal ApS
c/o Citco (Denmark) ApS
Holbergsgade 14, 2. tv.
1057 København K

Company reg. no. 37 42 43 07

Domicile: Copenhagen

Financial year: 1 October 2020 - 30 September 2021

Executive board

Ole Meier Sørensen
Charlotte Sydow Bech Jensen
Thomas Fahl

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Parent company

AWL Properties I S.C.S SICAV.SIF
17, Boulevard F.W. Raiffeisen, L-2411 Luxembourg

Management's Review

The principal activities of the company

The principal activities are investment, ownership, administration and development of properties and any business related hereto.

Uncertainties as to recognition or measurement

The Company's investment properties are recognised in the balance by applying a return based model. The yield requirement is associated with critical accounting estimates, which means that the fair value may differ from the properties' actual value. We refer to note 3 for additional information.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is t.DKK 56,810 against t.DKK 43,238 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK 20,104 against t.DKK 288,034 last year. The management consider the results satisfactory.

Income Statement for the period 1 October 2020 - 30 September 2021

	Note	01.10.2020 - 30.09.2021	01.01.2020 - 30.09.2020
		DKK 1,000	DKK 1,000
Gross profit		56,810	43,238
Fair value adjustment of investment property		18,333	384,000
Operating profit		75,143	427,238
Financial expenses	1	-43,073	-48,269
Result before tax		32,070	378,969
Tax on ordinary results	2	-11,966	-90,935
Results for the year		20,104	288,034
Distribution for the results		0	20,000
Allocated to results brought forward		20,104	268,034

Balance Sheet at 30 September 2021

Assets

	<u>Note</u>	<u>30.09.2021</u> DKK 1,000	<u>30.09.2020</u> DKK 1,000
Fixed assets			
Investment property	3	2,120,000	2,100,000
Tangible fixed assets in total		<u>2,120,000</u>	<u>2,100,000</u>
Deferred financing costs		1,351	0
Fixed asset investments in total		<u>1,351</u>	<u>0</u>
Fixed assets in total		<u>2,121,351</u>	<u>2,100,000</u>
Current assets			
Trade debtors		16,120	19,580
Receivable corporate tax		0	898
Tax receivables		8	0
Accrued income and deferred expenses		2,592	372
Debtors in total		<u>18,720</u>	<u>20,849</u>
Available funds		<u>27,074</u>	<u>37,968</u>
Current assets in total		<u>45,794</u>	<u>58,817</u>
Assets in total		<u>2,167,145</u>	<u>2,158,817</u>

Balance Sheet at 30 September 2021

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>30.09.2021</u>	<u>30.09.2020</u>
		DKK 1,000	DKK 1,000
Equity			
Contributed capital		70	70
Results brought forward		318,703	318,599
Equity in total		318,773	318,669
Provisions			
Provisions for deferred tax		152,027	146,782
Provisions in total		152,027	146,782
Liabilities			
Mortgage debt	4	735,000	0
Debt to group enterprises	5	937,843	937,843
Long-term liabilities in total		1,672,843	937,843
Short-term part of long-term liabilities		0	728,372
Trade creditors		123	1,347
Accrued expenses and deferred incomes		19,034	17,045
Corporate tax		4,082	8,195
Other debts		263	564
Short-term liabilities in total		23,502	755,523
Liabilities in total		1,848,372	1,840,148
Equity and liabilities in total		2,167,145	2,158,817

Statement of Changes in Equity

	Contributed capital	Results brought forward	In total
	DKK 1,000	DKK 1,000	DKK 1,000
Equity at 1 January 2020	70	651,129	651,199
Profit or loss for the year brought forward	0	288,034	288,034
Distribution for the year	0	-620,565	0
Equity at 1 October 2020	70	318,599	318,669
Profit or loss for the year brought forward	0	20,104	0
Dividends 2020 paid	0	-20,000	0
Distribution for the year	0	0	0
Equity at 30 September 2021	70	318,703	318,773

Notes to the Financial Statements

	<u>01.10.2020 - 30.09.2021</u>	<u>01.01.2020 - 30.09.2020</u>
	DKK 1,000	DKK 1,000
1 Financial expenses		
Financial costs, group enterprises	40,488	30,713
Other financial costs	2,585	17,556
	<u>43,073</u>	<u>48,269</u>
2 Tax on ordinary results		
Deferred tax adjustment during the period	5,246	90,119
Other taxes	27	0
Corporate income tax	6,693	815
	<u>11,966</u>	<u>90,935</u>
	<u>30.09.2021</u>	<u>30.09.2020</u>
	DKK 1,000	DKK 1,000
3 Investment property		
Cost at beginning of financial year	<u>1,446,442</u>	<u>1,446,442</u>
Additions during the year	1,667	0
Cost at financial year end	<u>1,448,109</u>	<u>1,446,442</u>
Fair value adjustment at beginning of financial year	653,558	269,558
Fair value adjustment during the year	18,333	384,000
Fair value adjustment at financial year end	<u>671,891</u>	<u>653,558</u>
Book value at financial year end	<u>2,120,000</u>	<u>2,100,000</u>

Notes to the Financial Statements

The management's estimate of the value of the investment properties is determined by market-conforming standards and is based on an assessment of the current returns, maintenance conditions, and of the required investment property returns.

The investment property is located in Copenhagen and is used for office.

The fair value of investment properties in the annual report is estimated by the Company's management. The fair value is calculated as capitalised earnings value of properties determined from the expected future rent, the current tenants' abilities to fulfil their contractual obligations, periods of vacancy, operating costs, maintenance needs, expected CAPEX investments and estimates of the return requirements. Based on this, a return-based model, that the management considers most suitable for the valuation, has been applied.

The return requirement estimates are based on information about the general regional development in return requirements and other relevant local conditions.

Compared to the latest financial year, the methods of measurement used have not been changed.

Key assumptions:

An individually determined exit yield of 3.05 % has been applied in the market value assessment at 30 September 2021. Other key assumptions are that the tenant is scheduled to leave the property in 2023, after which it is planned to convert the current rental space in the building complex to hotel, residential, retail and office uses by 2025.

Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of investment properties recognised in the balance sheet as well as value adjustments carried in the income statement.

	Fair value	Book value	Change in fair value
Rate of return			
3.55%	1,821	2,120	-299
2.55%	2,536	2,120	416

Notes to the Financial Statements

	<u>30.09.2021</u>	<u>30.09.2020</u>
	<u>DKK 1,000</u>	<u>DKK 1,000</u>

4 Mortgage debt

Mortgage debt in total	735,000	0
Liabilities due after 5 years	<u>735,000</u>	<u>0</u>

On November 27, 2020 Holmens Kanal ApS has entered into a mortgage debt in amount of t.DKK 735,000 with Nykredit Realkredit A/S. The mortgage imposes a pledge on land and buildings at a total carrying amount of t.DKK 2,120,000.

5 Debt to group enterprises

Debt to group enterprises in total	937,843	1,666,215
Amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>728,372</u>
Liabilities due from 1 to 5 years	<u>521,024</u>	<u>521,024</u>
Liabilities due after 5 years	<u>416,819</u>	<u>416,819</u>

On November 2020 shareholder loan concerning loan amount of t.DKK 717.225 including accrued interest was redeemed in connection with drawdown of the mortgage credit facility from Nykredit Realkredit A/S.

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Ole Meier Sørensen

Direktionsmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-141756734434

IP: 77.246.xxx.xxx

2021-12-21 21:21:57 UTC

NEM ID 

Charlotte Sydow Bech Jensen

Direktionsmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-426052381926

IP: 77.246.xxx.xxx

2021-12-22 06:57:20 UTC

NEM ID 

Thomas Fahl

Direktionsmedlem

Serial number: thomas.fahl@ocorianfunds.com

IP: 212.24.xxx.xxx

2021-12-22 12:57:23 UTC



René Otto Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serial number: PID:9208-2002-2-766555596614

IP: 195.192.xxx.xxx

2021-12-22 16:28:44 UTC

NEM ID 

Ole Meier Sørensen

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-141756734434

IP: 77.246.xxx.xxx

2021-12-23 08:25:48 UTC

NEM ID 

Penneo document key: VOEHE-GE3WC-A006F-IV8U5-VKNKD-73PW8

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>